
UCHWAŁA NR VI/128/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 13 lutego 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin i
Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Wyrazić zgodę na przystąpienie do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin i Powiatów Subregionu
Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku.

 

§ 2

Upoważnić Prezydenta Miasta do wyznaczenia przedstawiciela w organach stowarzyszenia.

 

§ 3



Przeznaczyć z budżetu Miasta kwotę 12.000 zł na roczną składkę członkowską w stowarzyszeniu o
którym mowa w § 1.

 

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 07:59
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 397


